| ,ocautuon de salle

Ensemble polyvalent*
Du vendredi 17h au dimanche 17h

Salle genet*
Du vendredi 17h au dimanche 17h

Option
supplémentaire

Materiels

Nettoyage salle

Nettoyage cuisine

genet + fougere + bruyere + 540m?2
bar + cuisine

300m?
Fougere*
BAR*
Bruyere*
Cuisine*
Mise a dispo salle genet le
vendredi 9h
Table ronde gté = 20
environ 8pers/table 2160cm
Table rectangulaire gte = 50
environ 4pers/table 120x80cm
Table oval qgté =1
12216 pers. 400x160cm
Chaise pliable gté = 250
Echafaudage
Spot led couleur qté =8
Barnum qgte =2
Joue possible 3x3m

Vidéo projecteur

3300€

1900€

500€
320€
500€
600€
350€

16€

10€

60€
350€
160€

|_ocation hebergement

Hébergement
les pins

Hébergement
les sables

Gite Marais

Gite Canard
Cottage
Roulotte
Pod

1 Chambre de 4 84€
11 Chambre de 6 104€
7 Chambre de 2 52€
9 Chambre de 4 104€
2 Chambre de 6 140€

10/12pers.

Tarif et réservation sur
4pers. internet
4/5pers.
2pers.

Pour les hébergement les pins et les sables nous vous deman-
dons une location au minimum de 50% des chambres.

*Janvier/Décembre -50% sur le tarif des salles (soit a partir de
250%€)
Février/Novembre -40% sur le tarif des salles (soit a partir de

300€)

De mars a Octobre location a partir de 1900€
Juillet/Aout seulement la salle genet et la cuisine sont disponible




